檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

台北海洋技術學院　函

地址：25172新北市淡水區濱海路3段150號

聯絡人：邱筱婷主任

聯絡電話：(02)28052088

傳真電話：(02)28052796

受文者：國立花蓮高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年3月14日

發文字號：海教字第1060002353號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1061200185_1_研討會師資海報.jpg、1061200185_2_報名表.doc)

主旨：本校於106年3月30日(星期四)舉辦「2017美國電影特效趨

勢與高畫質影像噴槍化妝、翻模化妝技術提升國際研討會

」，特邀請 貴校美容時尚、表演藝術及相關科系教師蒞

臨參加研討會，並請惠予參與教師公假。

說明：

一、研討會時間:106年3月30日(星期四)，上午9時00分至下午

6時00分。研討會地點:台北海洋技術學院謙禧樓B001會議

室。

二、有意蒞臨參加研討會之教師，請填妥回函報名表並於106

年3月24日(星期五)前回覆，每校基本人數限3人； 因場地

座位有限，請儘速報名，額滿為止。

三、聯絡人:邱筱婷主任，手機:0936-229-997；系秘書黃酈淨

E-mail:lisahuang@mail.tcmt.edu.com。時尚造型設計管

理系系辦電話: (02)2805-2088-5073、5074傳真: (02)28

05-2796。

四、回函報名表，請參閱附件。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：表演藝術系、時尚造型設計管理系、總務處、學生事務處、會計室 2017-03-15
08:12:02

5

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 唐 彥 博